[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00. 2017 года

№00
с.Братковское

Срок проведения экспертизы с 11.12.2017  по 20.12.2017

О внесении изменений в постановление администрации

Братковского сельского поселения Кореновского района

от 24 февраля 2015 года № 9 «Об утверждении Положения
«Об оплате труда работника, занимающего должность
по осуществлению первичного воинского учета на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения социальных гарантий и упорядочении оплаты труда работника администрации Братковского сельского поселения, занимающего должность, не отнесенную к муниципальным должностям, администрация Братковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 24 февраля 2015 года № 9 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работника, занимающего должность по осуществлению первичного воинского учета на территории Братковского сельского поселения Кореновского района следующие изменения:

1.1. Приложение к Положению об оплате труда работника, занимающего должность инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Братковского сельского поселения Кореновского района (Ножка) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить на официальном Интернет-портале органов местного самоуправления Братковского сельского поселения Кореновского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2018 года.

Глава Братковского
сельского поселения
Кореновского района

А.В. Демченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Положению об оплате труда

работника, занимающего должность
инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных
Должностной оклад

работника, занимающего должность  инспектора по воинскому учету и бронированию военнообязанных на территории Братковского сельского поселения Кореновского района
1. Инспектор по воинскому учету и бронированию военнообязанных – 6090 рублей.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      А.В. Демченко